[image: ]
[bookmark: _GoBack]Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.08.2022 года                                                                                               № 758

О внесении изменений в состав комиссии по приемке выполненных работ по благоустройству дворовых и общественных территорий муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетами субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить состав комиссии по приемке выполненных работ по благоустройству дворовых и общественных территорий муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
2. Исключить из состава комиссии:
2.1  Аракчееву Татьяну Алексеевну – Ведущего специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ  Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»;
3. Включить в состав: Канарейкина Алексея Борисовича - Начальника отдела капитального строительства и технической инспекции.
4. Утвердить состав комиссии по приемке выполненных работ по благоустройству дворовых и общественных территорий муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обязательному размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имуществу и комплексному развитию – начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ Трофимову Г.Г.

 Глава Администрации                                                                           М.А. Крылов

Приложение №1
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
 муниципального образования
городское поселение
 «Город Малоярославец»
от 03.08.2022 года № 758

СОСТАВ
комиссии по приемке выполненных работ по благоустройству дворовых и общественных территорий муниципальное образование городское поселение «Город Малоярославец»
	№
	ФИО
	Должность

	11.
	Трофимова
Галина
Геннадьевна
	Председатель комиссии - Заместитель Главы Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» по жилищно-коммунальному хозяйству, имуществу и комплексному развитию – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и жилищно-коммунальному хозяйству – председатель комиссии.

	22.
	Ефремов
Александр
Викторович
	Заместитель председателя Законодательного Собрания Калужской области

	33.
	Олефиренко
Ирина
Сергеевна

	Заместитель председателя комиссии - Глава муниципального образования городское поселение  «Город Малоярославец», председатель общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

	44.
	Демченко
Людмила
Анатольевна
	Депутат Городской Думы 7-го созыва муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» 2020-2025 гг.

	55.
	Рытова
Вера
Николаевна
	Депутат Городской Думы 7-го созыва муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» 2020-2025 гг.

	66.
	Тарасевич
Илью Юрьевича
	Депутат Городской Думы 7-го созыва муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» 2020-2025 гг.

	77.
	Кузьмина Анна Александровна
	Депутат Городской Думы 7-го созыва муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» 2020-2025 гг.

	68.
	Скиданова
Светлана
Викторовна
	Депутат Городской Думы 7-го созыва муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» 2020-2025 гг.

	79.
	Баринова
Елена                                         Владимировна
	Ведущий эксперт отдела капитального строительства и технической инспекции

	810.
	Литвинова
Юлия
Николаевна
	Начальник отдела архитектуры, градостроительной деятельности и земельных отношений, член общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»

	911.
	Канарейкин
Алексей
Борисович
	Начальник отдела капитального строительства и технической инспекции

	612.
	Афанасьев
Дмитрий
Александрович
	Представитель регионального исполкома ОНФ в Калужской области, член всероссийского педагогического собрания Калужская область (по согласованию)

	713.
	Белаш
Анатолий
Климентьевич
	Председатель Всероссийского общества инвалидов

	814.
	Марушин
Александр
Сергеевич
	Главный государственный инспектор безопасности дорожного движения по Малоярославецкому району

	115.
	Мальков
Дмитрий
Викторович
	Начальник отделения НДиПР Малоярославецкого района УНД и ПР ГУ МЧС России по Калужской области (по согласованию)

image1.wmf

Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городско

е

поселени

е

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О

т

03.08.

20

2

2

г

ода

№

758

О внесении изменений в состав комиссии по приемке выполненных работ по

благоустройству дворовых и общественных территорий муниципального

образования городское поселение «Город Малоярославец»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Ф

едерации «Об

утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета

бюджетами субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ

субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной

городской среды»,

руководствуясь

ст. 37 Устава муниципального образования городское

поселение «Город Малоярославец»,

Администрация

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1.

Изменить состав

комиссии

по приемке выпо

лненных работ по

благоустройству дворовых и общественных территорий

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец».

2.

Исключить из состава комиссии

:

2.1

Аракчееву Татьяну Алексеевну

–

Ведущего специалиста отдела по

управлению муниципальным

имуществом и ЖКХ  Администрации

муниципального

образования городское поселение «Город Малоярославец»

;

3.

Включить в состав

:

Канарейкина Алексея Борисовича

-

Начальника

отдела

капитального строительства и технической инспекции

.

4.

Утвердить состав комиссии по п

риемке выполненных работ по

благоустройству дворовых и общественных территорий

муниципального образования

городское поселение

«Город Малоярославец», согласно приложению №1 к настоящему

постановлению.

5.

Настоящее постановление вступает в силу после его подпис

ания и подлежит

обязательному размещению на официальном сайте Администрации

муниципального

образования городское поселение

«Город Малоярославец».

6.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущест

ву и комплексному развитию

–

начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ

Трофимову Г.Г.

Глава

Администрации

М.А. Крылов

  Калужская область   Малоярославецкий район   АДМИНИСТРАЦИЯ   муниципального образования   городско е   поселени е   «Город Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     О т   03.08. 20 2 2   г ода                                                                                                       №   758     О внесении изменений в состав комиссии по приемке выполненных работ по  благоустройству дворовых и общественных территорий муниципального  образования городское поселение «Город Малоярославец»     В соответствии с постановлением Правительства Российской Ф едерации «Об  утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета  бюджетами субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ  субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной  городской среды»,  руководствуясь  ст. 37 Устава муниципального образования городское  поселение «Город Малоярославец»,  Администрация  муниципального образования  городское поселение   «Город Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :     1.   Изменить состав   комиссии  по приемке выпо лненных работ по  благоустройству дворовых и общественных территорий  муниципального образования  городское поселение   «Город Малоярославец».   2.   Исключить из состава комиссии :   2.1     Аракчееву Татьяну Алексеевну   –   Ведущего специалиста отдела по  управлению муниципальным   имуществом и ЖКХ  Администрации  муниципального  образования городское поселение «Город Малоярославец» ;    3.   Включить в состав :   Канарейкина Алексея Борисовича   -   Начальника   отдела  капитального строительства и технической инспекции .   4.   Утвердить состав комиссии по п риемке выполненных работ по  благоустройству дворовых и общественных территорий  муниципального образования  городское поселение  «Город Малоярославец», согласно приложению №1 к настоящему  постановлению.   5.   Настоящее постановление вступает в силу после его подпис ания и подлежит  обязательному размещению на официальном сайте Администрации  муниципального  образования городское поселение  «Город Малоярославец».   6.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущест ву и комплексному развитию  –   начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ  Трофимову Г.Г.         Глава   Администрации                                                                                М.А. Крылов